PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJU
PALÁCIO VEREADOR LOURIVAL TAVARES CRISTO

Travessa da Saudade Nº 150 CEP.: 68.450-000 – Telefax.: (091) 3756-1151 – Moju - PA

CNPJ.: 22.942.791/0001-01    E-mail: camaramoju@ig.com.br

                        Moju-PA, 01 de junho de 2022.
Ofício 077/2022/GAB

DE: AMAURI FERNANDES SENA
SECRETÁRIO LEGISLATIVO

PARA: ELIOMAR CRUZ DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA

ASSUNTO: Abertura de Procedimento Administrativo.

Senhora Presidente,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, realização e abertura de

procedimento administrativo compatível para a Contratação de Empresa Para o

Fornecimento de Material Gráfico e Malharia, afim de atender as necessidades da

Câmara Municipal de Vereadores de Moju/PA.

Para tanto, segue em anexo TERMO DE REFERÊNCIA, com o respectivo

quantitativo, para a realização do procedimento administrativo de praxe, visando a

contratação de empresa para realização do serviço, objeto deste procedimento, todo

descrito no Termo de Referência em anexo.

Atenciosamente,

_______________________________
AMAURI FERNANDES SENA

Secretário Legislativo